DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000135 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de março de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021 - concessão de título de “CIDADÃO HONORÁRIO”.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F3D943247D6BDC199EF2C0F733A7D1C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000135 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de março de 2021 Ano 6

Decreto

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

1

ESTADODA  BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

  DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021

Dispõe sobre a concessão de título de
“CIDADÃO HONORÁRIO” aos Senhores
CLAYTON DE SOUZA PEIXOTO,
ANTONIO CARLOS SANTANA DOS
SANTOS, ANTÔNIO DOS REIS LOPES
JÚNIOR.

          A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES /BA, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário discutiu e aprovou, e envia para promulgar
e publicar o seguinte Decreto:

           Art. 1º - Fica concedido o título de “CIDADÃO TANCREDENSE HONORÁRIO” aos
senhores Médicos CLAYTON DE SOUZA PEIXOTO, ANTONIO CARLOS SANTANA
DOS SANTOS, ANTÔNIO DOS REIS LOPES JÚNIOR. pelos relevantes serviços
prestados a nossa Comunidade e ao Município de Presidente Tancredo Neves.

           Art. 2º - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data a ser
aprazada pelo Senhor Presidente desta Casa de Leis e os homenageados.

              Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

           Sala das Sessões, em 12 de Março de 2021.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente do Legislativo

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F3D943247D6BDC199EF2C0F733A7D1C

		2021-03-12T14:10:31-0300